ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 16 марта 2017 года

№ 40

О принятии имущества в Казну

Судоверфского сельского поселения

В соответствии с Уставом  Судоверфского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Судоверфского сельского поселения, утвержденным решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 23.11.2006 г. № 36, на основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 22.02.2017 г. №76/001/008/2017-2968, администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в Казну Судоверфского сельского поселения и включить в реестр муниципального имущества Судоверфского сельского поселения земельный участок, назначение объекта: земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства; площадь объекта: 1 000 кв. м; адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский район, Макаровский сельский округ, д. Малое Паленово; кадастровый (или условный) номер объекта: 76:14:010452:12.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                         Н.К. Смирнова